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Утвърждавам: 
 Кремена Алексиева 
 Директор на ОУ „Хр.Ботев” 

 

График  за  контролните  работи  при  ОУ „Христо Ботев” –  гр. Раковски  за  2013/2014 година 
 
 

  В триседмичен срок от началото на учебната година се установява и оценява входното равнище на учениците.  
  Поставената оценка е част от минималния задължителен брой текущи оценки.;  
  За една и съща паралелка може да се провеждат не повече от една класна или една контролна работа в един учебен ден. 
  За една и съща паралелка в една учебна седмица не могат да се провеждат повече от две класни работи.  
  Не се провеждат класни работи в последната седмица от учебния срок. 
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БЕЛ   X     X   X        

Математика  X     X    X        

Роден край                   

Музика                   

Изобразително изкуство                   

Домашен бит и техника                   

ФВС                   

БЕЛ – ЗИП                   

Математика – ЗИП                   

Инф.технологии – ЗИП                   

 

 

Изготвил графика: 
 Мая Драгоева, кл.р-л на I а – клас:  ………….. 
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Утвърждавам: 
 Кремена Алексиева 
 Директор на ОУ „Хр.Ботев” 

 

График  за  контролните  работи  при  ОУ „Христо Ботев” –  гр. Раковски  за  2013/2014 година 
 
 

  В триседмичен срок от началото на учебната година се установява и оценява входното равнище на учениците.  
  Поставената оценка е част от минималния задължителен брой текущи оценки.;  
  За една и съща паралелка може да се провеждат не повече от една класна или една контролна работа в един учебен ден. 
  За една и съща паралелка в една учебна седмица не могат да се провеждат повече от две класни работи.  
  Не се провеждат класни работи в последната седмица от учебния срок. 
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БЕЛ   X        X      X  

Математика   X   X          X   

Роден край                   

Музика                   

Изобразително изкуство                   

Домашен бит и техника                   

ФВС                   

БЕЛ – ЗИП                   

Математика – ЗИП                   

Инф.технологии – ЗИП                   

 

 

Изготвил графика: 
  

Невена Плачкова, кл.р-л на I б – клас: ………….. 

 Стоянка Манчева, кл.р-л на I в – клас: ………….. 
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Утвърждавам: 
 Кремена Алексиева 

 

График  за  контролните  работи  при  ОУ „Христо Ботев” –  гр. Раковски  за  2013/2014 година 
 
 

  В триседмичен срок от началото на учебната година се установява и оценява входното равнище на учениците.  
  Поставената оценка е част от минималния задължителен брой текущи оценки.;  
  За една и съща паралелка може да се провеждат не повече от една класна или една контролна работа в един учебен ден. 
  За една и съща паралелка в една учебна седмица не могат да се провеждат повече от две класни работи.  
  Не се провеждат класни работи в последната седмица от учебния срок. 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

ІI 
а,б,в

  клас 
 

І учебен  срок 
(18 уч.седмици) 1

6
.0

9
 –

 2
0
.0

9
 

2
3

.0
9

 –
 2

7
.0

9
 

3
0

.0
9

 –
 0

4
.1

0
 

0
7

.1
0

 –
 1

1
.1

0
 

1
4

.1
0

 –
 1

8
.1

0
 

2
1

.1
0

 –
 2

5
.1

0
 

2
8

.1
0

 –
 3

1
.1

0
 

0
4

.1
1

 –
 1

5
.1

1
 

1
1

.1
1

 –
 1

5
.1

1
 

1
8

.1
1

 –
 2

2
.1

1
 

2
5

.1
1

 –
 2

9
.1

1
 

0
2

.1
2

 –
 0

6
.1

2
 

0
9

.1
2

 –
 1

3
.1

2
 

1
6

.1
2

 –
 2

0
.1

2
 

0
6

.0
1

 –
 1

0
.0

1
 

1
3

.0
1

 –
 1

7
.0

1
 

2
0

.0
1

 –
 2

4
.0

1
 

2
7

.0
1

 –
 3

1
.0

1
 

БЕЛ  X                X 

Английски език       X      X      

Математика  X         X        

Околен свят X                  

Музика                   

Изобразително изкуство                   

Домашен бит и техника                   

ФВС                   

БЕЛ – ЗИП                   

Инф.технологии – ЗИП                   
 

 

Изготвил графика: 
 Ана Гиева, кл.р-л на II а – клас:  ………….. 

 Ана Боргоджийска, кл.р-л на II б – клас: ………….. 

 Лиляна Кисова, кл.р-л на II в – клас: ………….. 
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Утвърждавам: 
 Кремена Алексиева 

 

График  за  контролните  работи  при  ОУ „Христо Ботев” –  гр. Раковски  за  2013/2014 година 
 

  В триседмичен срок от началото на учебната година се установява и оценява входното равнище на учениците.  
  Поставената оценка е част от минималния задължителен брой текущи оценки.;  
  За една и съща паралелка може да се провеждат не повече от една класна или една контролна работа в един учебен ден. 
  За една и съща паралелка в една учебна седмица не могат да се провеждат повече от две класни работи.  
  Не се провеждат класни работи в последната седмица от учебния срок. 
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БЕЛ   X                

Английски език  X     X       X     

Математика   X                

Човекът и обществото  X                 

Човекът и природата   X                

Музика                   

Изобразително изкуство                   

Домашен бит и техника                   

ФВС                   

БЕЛ – ЗИП                   

Инф.технологии – ЗИП                   
 

 

Изготвил графика: 
 Даниела Говедарска, кл.р-л на III а – клас:  ………….. 

 Юлия Балабанова, кл.р-л на III б – клас: ………….. 

 Павлина Матейчина, кл.р-л на III в – клас: ………….. 
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Утвърждавам: 
 Кремена Алексиева 

 

График  за  контролните  работи  при  ОУ „Христо Ботев” –  гр. Раковски  за  2013/2014 година 
 

  В триседмичен срок от началото на учебната година се установява и оценява входното равнище на учениците.  
  Поставената оценка е част от минималния задължителен брой текущи оценки.;  
  За една и съща паралелка може да се провеждат не повече от една класна или една контролна работа в един учебен ден. 
  За една и съща паралелка в една учебна седмица не могат да се провеждат повече от две класни работи.  
  Не се провеждат класни работи в последната седмица от учебния срок. 
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БЕЛ   X         X   X    

Английски език  X     X      X      

Математика   X      X    X      

Човекът и обществото   X        X        

Човекът и природата X               X   

Музика                   

Изобразително изкуство                   

Домашен бит и техника                   

ФВС                   

БЕЛ – ЗИП          X       X  

Инф.технологии – ЗИП                   
 

 

 

Изготвил графика: 
 Павлина Плачкова, кл.р-л на III а – клас:  ………….. 

 Росица Изевкова, кл.р-л на III б – клас: ………….. 

 Камелия Чолакова, кл.р-л на III в – клас: ………….. 


